Dated: 14" July 2014
To

The Public Information Officer,

Sri Guru Tegh Bahadur Khalsa College,
University of Delhi (North Campus),
New Delhi- 110007

Sub: Request for information under RTI Act, 2005.

Sir,

Kindly provide me the following information about the students admitted in the BBE
course of Delhi University in the year 2014.

1. There are total 31 seats in the BBE course under unreserved category in Sri Guru Tegh
Bahadur Khalsa College. Please provide me the details regarding name of the students,
their category rank and date of allotment of seat in this course in the year 2014.

2. Details of the candidates of unreserved category who have changed their course after
second counselling alongwith their name, category rank and previous course/college
allotted to them in the first counselling.

3. There were 14 vacant seats under unreserved category in BBE course in SGTBKC after
the first counselling. Please provide the details of the allotment of these 14 seats
alongwith the name of the students, category rank and previous course/college allotted
to him.

An Indian postal order of Rs.10 bearing no._2 § F 41«40 /3 2 is enclosed herewith as a
fee for RTI. My ID proofis also attached herewith.

Yours faithfully

i (Sanjeev Aggarwal)

UG R/0 142, RPS DDA Flats,
Mansarovar Park,

Shahdara,

Delhi—110032

Ph: 9873154533
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Phone: 27667469, 27666220 (fax) sgtbkc.du@gmail.com

SRI GURU TEGH BAHADUR KHALSA COLLEGE

UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007

Ref. No: /6?7-///;/3 Dated: 09.08.2014
//

Mr. Sanjeev Aggarwal,
142, RPS DDA Flats,
Mansrover Park,
Shahdara, Delhi — 110032.

Dear applicant,

This has reference to your application dated 14 July 2014 seeking information under RTI Act
2005. The replies to your queries are given hereasunder:

1. There are total 31 seats in the BBE course under unreserved category and all were allotted
on the first counseling i.e. July 6“’, 2014. The names of the students, who have been
admitted against the seats cannot be disclosed under RTI Act-2005, Chapter-1I, 8(1)()
because information which relates to personal information the disclosure of which has no
relationship to any public activity or interest, or which would cause unwarranted invasion
of the privacy of the individual unless the Central Public Information Officer or the State
Public Information Officer or the appellate authority, as the case may be, is satisfied that
the larger public interest justifies the disclosure of such information:

2. 17 students took admission into the course after the first counseling, out of which 9
students changed their course/college in the 2" or 3" or 4™ or 5" counseling.

3. There were 14 seats left vacant after the first counseling, which were allotted in the 2™ or .o 4™
or 5™ counseling as per the requirements. The names of the students, who were admitted
against the seats cannot be disclosed under RTI ACT-2005, Chapter-II, 8(1)(j) because
information which relates to personal information the disclosure of which has no
relationship to any public activity or interest, or which would cause unwarranted invasion
of the privacy of the individual unless the Central Public Information Officer or the State
Public Information Officer or the appellate authority, as the case may be, is satisfied that
the larger public interest justifies the disclosure of such information

You may approach Dr. Jaswinder Singh, First Appellate Authority, SGTB Khalsa College,
Delhi — 110007. The contact nos. are 011-27667469, 011-64668585

Yours-sincerely,

Public Information Officer



